

Bogdan Holding ApS

**Badevej 5, 2. th.
3000 Helsingør**

CVR-nr 39 25 00 12

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17/6 2022



Dirigent (Underskrift)

BOGDAN GOZDZIWSKI
Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bogdan Holding ApS
Badevej 5, 2. th.
3000 Helsingør

CVR-nr: 39 25 00 12
Stiftet: 16. januar 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bogdan Gozdziejewski

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed indenfor primært byggeri tillige med investeringer, herunder i fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t. kr. -210

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.088.484	1.167
1 Personaleomkostninger.....	-1.272.510	-763
2 Andre driftsomkostninger.....	0	-28
DRIFTSRESULTAT	-184.026	376
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-15.142	0
Andre finansielle omkostninger.....	-10.634	-5
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-209.802	371
3 Skat af årets resultat.....	0	-82
ÅRETS RESULTAT	-209.802	289
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	113
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	0	80
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	-158
Overført resultat.....	-209.802	254
DISPONERET I ALT	-209.802	289



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser	0	16
Finansielle anlægsaktiver	0	16
ANLÆGSAKTIVER	0	16
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.777	45
Tilgodehavender	97.777	45
Likvide beholdninger	246.812	874
OMSÆTNINGSAKTIVER	344.589	919
AKTIVER	344.589	935



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	60.260	270
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	113
EGENKAPITAL.....	110.260	433
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	20
Selskabsskat	0	72
Anden gæld	219.329	410
Kortfristede gældsforpligtelser.....	234.329	502
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	234.329	502
PASSIVER.....	344.589	935

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital primo.....	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo.....	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	0	158
Årets bevægelse, resultatdisponering.....	0	-158
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....	0	0
Overført resultat, primo	270.062	16
Årets resultat.....	-209.802	367
Foreslået udbytte.....	0	-113
Overført resultat ultimo	60.260	270
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	0
Foreslået udbytte.....	0	113
Udloddet udbytte.....	-113.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	0	113
EGENKAPITAL.....	110.260	433



Noter

	2021 kr.	2020 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	1
Lønninger.....	1.098.504	691
Pensioner.....	152.104	61
Andre omkostninger til social sikring.....	21.902	11
	1.272.510	763
2 Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver.....	0	28
	0	28
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	72
Regulering af udskudt skat	0	10
	0	82
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	25.000	25
Afgang	-25.000	0
Kostpris 31. december 2021	0	25
Op- og nedskrivninger 1. januar 2021	-9.859	158
Kapitalregulering i perioden	9.859	0
Udloddet udbytte.....	0	-167
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	0	-9
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	16



Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, på i alt t.kr. 82, pr. 31. december 2021.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.